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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania cenowego nr DZ/AM-231-70/24 z dnia 02.09.2024r. dot. éwiadczenia ustugi serwisowania i
przegladdw linii produkcyjnej radiofarmaceutykéw:

Zad. nr 1 — Kompleksowe ustugi serwisowe aparatéw zgodnie z zatgcznikiem nr 1

Zad. nr 2 — Przeglady okresowe urzadzen zgodnie z zatacznikiem nr 2

dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Paristwowego Instytutu Badawczego
Oddziat w Gliwicach.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiajacego dokumentacji
odnosnie wyzej wymienionego zapytania cenowego, przekazujemy Paristwu tresé pytan, jak i udzielonych
odpowiedzi:

Pytanienr 1

Dotyczy Zapytanie cenowe pkt. nr 2c. gwarancja na wymagane czesci min. 12 miesiecy

Czy w powyiszym zapisie nie nastgpifa omytka pisarska i nie powinno by¢ gwarancja na wymienione czesci?

Ze wzgledu na to iz urzqdzenia wymienione w opisie przedmiotu zaméwienia posiadajg duzq ilos¢ czesci
zuzywalnych i pracujg w warunkach narazenia na promieniowanie jonizujqce, prosimy o potwierdzenie ze powyziszy
zapis nie dotyczy ustugi/ wymienionych czesci/zespotow w przypadku wymiany czesci zuzywalnych a Jjedynie bedzie
miat on zastosowanie w przypadku wymiany czesci nieuzywalnych wéweczas czas gwarancji Producent udziela w

zaleznosci od danej czesci,
Dlatego prosimy o zmiane zapisu Gwarancja tylko w przypadku wymiany czesci niezuzywalnych, czas gwarancji nie
krotszy niz udzielony przez Producenta.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na nastepujacy: ,Wykonawca udziela
Zamawiajacemu gwarancji jakosci, nie krétszej od okresu gwarancji zapewnionej przez producenta, na wszelkie
wymienione czesci niezuzywalne i elementy urzadzenia”.

Pytanie nr 2

Dotyczy zatqcznik nr 1 Cyklotron pkt. 1.4.5; 2.4.5; 3.4.5

Poniewaz nie zawsze jest mozliwos¢ dostepu do danego urzqdzenia ze wzgledu na promieniowanie prosimy o
zmiane zapisu ,Awaria/ usterka krytyczna powinna zostac usunieta w dniu jej zgtoszenia” na nastepujgcy ,Awaria/
usterka krytyczna powinna zostac usunigta w dniu jej zgtoszenia o ile bedzie to mozliwe ze wzgledu na ochrone
radiologiczng pracownika”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Awaria/ usterka krytyczna powinna zostaé usunigta w dniu jej
zgloszenia. Opdinienie czasowe wynikajace z ochrony radiologicznej zostato uwzglednione odpowiednio w
punkcie 7.4 dla kazdego urzadzenia objetego ustugg serwisowa.
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Pytanie nr 3
Dotyczy zaf. Nr. 1 cyklotron pkit. 1.6.6.1; 2.6.6.1; 3.6.6.1

»Dostawy czesci i materiatow eksploatacyjnych niezbednych do przeprowadzenia przeglgddw | usuniecia awarii
sprzetu”

Prosimy o potwierdzenie, i w/w czesci materiaty eksploatacyjne nie obejmujq materiatow eksploatacyjnych
potrzebnych do codziennej produkcji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze ustuga serwisowa obejmuje wymiane czesci/ materiatow
eksploatacyjnych, ktére uleglty awarii lub ktoérych wymiana niezbedna jest do usuniecia awarii sprzetu.
Urzadzenia objete ustugg serwisowa wykorzystywane sa do codziennej produkeji.

Pytanie nr 4
Dotyczy zat. nr. 1 cyklotron pkt. 1.7.7.1; 2.7.7.1; 3.7.7.1
,Wykonawca w ramach ustugi serwisowej, zapewnia wsparcie techniczne w formie telefonicznej i zdalnego

wsparcia on-line oraz wsparcie przez wykwalifikowanego inZyniera serwisu Swiadczone bez ograniczenia
czasowego.”

Jestesmy matq firmg majgcg jednozmianowy system pracy od poniedziatku do pigtku, dlatego praca bez
ograniczenia czasowego jest w Naszej firmie niemozliwa do wykonania. Prosimy zmiane zapisu na.

SWykonawcea w-ramach-ustugi-serwisowej, zapewnia-wsparcie techniczne w-formie telefonicznej i zdalnego
wsparcia on-line przez wykwalifikowanego inZyniera serwisu Swiadczone bez ograniczenia czasowego zd
wyigtkiem:

-weekenddw i dni ustawowo wolnych od pracy

- godzin wieczornych i nocnych (17:00 — 6:00), chyba ze wsparcie techniczne wczesniej zostato ustalone przez
obydwie strony.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na nastepujacy: ,Wykonawca w ramach ustugi
serwisowej, zapewnia wsparcie techniczne w formie telefonicznej i zdalnego wsparcia on-line oraz wsparcie przez
wykwalifikowanego inzyniera serwisu.”

Pytanie nr5
Dotyczy zat. nr 1 cyklotron pkt.1.7.7.3; 2.7.7.3; 3.7.7.3

»Wykonawca w ramach ustugi serwisowej, zapewnia wsparcie aplikacyjne swiadczone 24 godziny na dobe przez 7
dni w tygodniu pod nr Tel..”

Jestesmy matg firmg majgcg jednozmianowy system pracy od poniedziatku do pigtku, dlatego praca bez
ograniczenia czasowego jest w Naszej firmie niemozliwa do wykonania. Prosimy zmiane zapisu na:

L, Wykonawca w ramach ustugi serwisowej, zapewnia wsparcie aplikacyjne swiadczone od 6-17 od poniedziatku do
pigtku za wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od pracy pod nr Tel., chyba ze wsparcie aplikacyjne wczesniej zostafo

ustalone przez obydwie strony”.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Urzadzenia objete ustuga serwisowg sg wykorzystywane m.in. do

rutynowej produkcji produktu leczniczego wykorzystywanego w niemal codziennych badaniach z fuzjg PET-CT.
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Produkcja leku rozpoczyna si¢ w godzinach nocnych. Jedli usuniecie awarii wymagatoby tylko wsparcia
telefonicznego, to dzigki temu mozna by byto kontynuowaé produkeje leku, a tym samym zapewnié realizacje
zaplanowanych na ten dzieni badan, co jest kluczowe dla Zamawiajacego.

Pytanie nr 6

Dotyczy zaf. nr 1 cyklotron pkt. 1.2.2.4

~Wykonawca dostarczy Zamawiajgcemu dodatkowo raport z przeglgdu okresowego, ktéry wystawi serwis
producenta w terminie do 45 dni kalendarzowych od daty wykonania przeglgdu.”

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, co rozumie pod pojeciem serwis producenta i jakie informacje powinny
znajdowac sie w raporcie z przeglgdu okresowego.

Odpowiedz: Serwis producenta to inzynier zatrudniony u producenta sprzetu, kt6ry zostat przez niego
oddelegowany do przeprowadzenia prac przegladowych u Zamawiajgcego. Raport serwisowy powinien
zawierac szczegétowe dane dot. przeprowadzonych prac, w tym m.in.
v" Miejsce i termin przeprowadzonego przegladu, podanie iloéci godzin oraz informacji, kto dokonat
przegladu.
v' Wykaz czesci / elementéw / podzespotéw, ktére zostaty sprawdzone i wymienione wraz z podaniem nr
seryjnych czeéci/elementéw/ podzespotéw, ktore zostaty wymienione lub ktére nalezy zamowicé.
v" Podanie danych dot. konfiguracji i parametréw sprzetu.

v" Okreslenie zaleceri i wynikéw obserwacji.

Pytanie nr 7
Dotyczy zaf. nr 1 theodorico oraz pre-komora pkt. 2.1.2.3
Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajqcy rozumie przez , oczyszczanie drég powietrza?”

Odpowiedz: Zamawiajacy pod pojeciem ,,oczyszczanie drog powietrza” rozumie usuwanie widocznych wizualnie
elementéw mogacych zaburzy¢ wentylacje komory, ktére zostaty zauwazone podczas wymiany filtréw.

Pytanie nr 8
Dotyczy zat. nr 2 przeglgdy okresowe urzqdzen tabela pkt 4
Czy Zamawiajqcy Potwierdza ze komora gorgca Manuela jest w petni sprawna i kompletna?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie potwierdzic, ze komora Manuela jest sprawna i kompletna. Z tego
wiasnie wzgledu Zamawiajacy organizuje zaméwienie na ustuge przegladowa.

Pytanie nr9
Dotyczy zafl. nr 2 przeglgdy okresowe urzqdzen tabela pkt 5
Prosimy o podanie numeru seryjnego komory LAF lub podanie cafej nazwy komory

Odpowiedz: Komora FHR LAF 50SSC.
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Pytanie nr 10

Dotyczy zat. nr 2 przeglgdy okresowe urzqdzen pkt.7.7.4; 8.8.4

kalibracja lub wzorcowanie miernikow cisnien przez laboratorium posiadajgce akredytacje PCA z dostarczeniem
swiadectw wzorcowania (jednorazowo w trakcie trwania umowy)”

Prosimy o zmiane zapisu na:

,kalibracja lub wzorcowanie miernikéw cisnieri przez laboratorium posiadajgce akredytacje PCA z dostarczeniem
Swiadectw wzorcowania (jednorazowo w trakcie trwania umowy) lub wykonanie kalibracji lub wzorcowania

miernikiem posiadajgcym aktualny certyfikat kalibracji lub wzorcowania i dostarczenie protokotu kalibracji lub
wzorcowania.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu. Zamawiajgcy wymaga, aby mierniki byly
wywzorcowane, a nie sprawdzone.

Pytanie nr 11
Dotyczy zat. nr 1 pkt. 2.121; 3.1.4 i zal. nr 2 przeglqdy okresowe urzqdzen pkt. 7.7.4; 8.8.4

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy bedzie wymagat up-gradu software do najnowszej stabilnej wersji tylko
w przypadku zalecenia producenta i tylko w zakresie dostarczonych opcji serwisowanego sprzetu.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze bedzie wymagat up-gradu software do najnowszej stabilnej wersji tylko
w przypadku zalecenia producenta i tylko w zakresie dastarczonych opcji serwisowanego sprzetu.

Pytanie nr 12
Dotyczy zatqgcznika nr 2 pkt. 8 Synthera 51

Ze wzgledu na to iz producent nie zapewnia juz dostepnosci czesci do modutu syntezy 51 prosimy o uwzglednienie
nastepujgcego zapisu ,,przeglgd synthery S1 zostanie wykonany jesli wymagane przy przeglgdzie czesci zamienne
bedqg dostepne, w innym przypadku przeglqd nie zostanie przeprowadzony”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowany zapis, ktory zostanie dodany w punkcie 8.8. Nowy
punkt otrzymuje brzmienie; ,8.8. Przeglad syntetyzera Synthera S1 zostanie wykonany jesli wymagane przy
przegladzie czedci zamienne beda dostepne, w innym przypadku przeglad nie zostanie przeprowadzony”.

Pytanie nr 13
Dotyczy zatgcznika nr 2 pkt. 8 Synthera 51

Prosimy o podanie ilosci manometrow doprowadzajgcych media do modufu (Hel 5.0 oraz Sprezone powietrze).
Prosimy o podanie rodzaju i zakresu w/w manometréw.

Odpowiedz: Manometr He 5.0 — producent: FIMET; zakres: 0-10 ba

Manometr sprezonego powietrza — producent: WATTS; zakres: 0-11 ba
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Pytanie nr 14

Dotyczy zafgcznika nr 1 pkt. 1.7.4

~Prace w bunkrze cyklotronu bedq wykonywane z uwzglednieniem opdZnienia czasowego wynikajgcego z ochrony
radiologicznej pracownika, wynoszgcego min. 20h od ostatniego napromieniowania tarczy w cyklotronie.”
Producent cyklotronu zaleca odczekanie 24 h od ostatniego napromieniowania tarczy przed rozpoczeciem prac w
bunkrze cyklotronu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane powyzszego zapisu na nastepujgcy:

~Prace w bunkrze cyklotronu bedq wykonywane z uwzglednieniem opdZnienia czasowego wynikajgcego z ochrony
radiologicznej pracownika, wynoszqcego min.24h od ostatniego napromieniowania tarczy w cyklotronie.”
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu na: ,Prace w bunkrze cyklotronu beda wykonywane z
uwzglednieniem opdznienia czasowego wynikajacego z ochrony radiologicznej pracownika, wynoszacego min.
24h od ostatniego napromieniowania tarczy w cyklotronie.”

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, iz wydtuza termin skfadania ofert cenowych
do dnia 10.09.2024r.
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